
ZA ROK 2023

VÝROČNÍ ZPRÁVA CIC



2

O B S A H

3 ÚVOD

4 ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ  

6 HERMIONA – sociálně aktivizační 
služba pro rodiny s dětmi  
s migrační minulostí 

8 PERSPEKTIVA – sociální rehabilitace  

10 KURZY ČEŠTINY  

12 DOBROVOLNICKÝ PROGRAM  

14 DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ  

16 FINANCE  

21 KONTAKTY  



3

Vážení přátelé a podporovatelé Centra pro integraci cizinců,

těší nás, že jste se rozhodli nahlédnout do výroční zprávy za 
rok 2023. Tento rok byl pro nás nejen plný smysluplné práce, 
ale také významným milníkem, protože CIC oslavil 20 let své 
existence.
 
Dvacetiny jsou rozhodně něco, co vyžaduje pořádně oslavit – 
a to jsme také s přáteli udělali na narozeninovém koncertě ve 
Vinohradském pivovaru za hudebního doprovodu Kadé chim 
a Pohřební kapely. Potěšilo nás, kolik známých tváří z okolí CIC 
se na oslavě ukázalo. Že se k nám lidé i po letech vrací, je pro 
nás známka toho, že jsme na správné cestě a držíme se našich 
principů.

Co dalšího nám rok 2023 přinesl? Po 3 letech jsme úspěšně 
uzavřeli evropský projekt POKROK, vydali jsme druhý díl učeb-
nice Česky raz dva a znovu jsme vstoupili do Konsorcia nevlád-
ních organizací pracujících s migranty.

Ačkoliv jsme tu vždy byli a stále jsme pro cizince z celého svě-
ta, i v tomto roce naši podporu vyhledávali převážně Ukrajinci 
prchající před válkou. Přestože se situace relativně stabilizova-
la, Česká republika stále hledá cestu k efektivní a dlouhodobé 
integraci ukrajinských uprchlíků.
 
Vážíme si vaší přízně a připíjíme na zdraví a dalších minimál-
ně 20 let společné pomoci cizincům, aby se tu mohli cítit  
jako doma!

Tým CIC

PO
M

Á
H

Á
M

E IM
IG

RA
N

TŮ
M

  
STÁT SE N

A
ŠIM

I SPO
LU

O
BČA

N
Y.

ÚVOD



4

  

Sociální poradenství je nadregionální a nejstarší sociální služ-
bou CIC. Jeho posláním je pomoc imigrantům a imigrantkám, 
kteří jsou ohroženi zhoršením své sociální situace vlivem jazy-
kové bariéry, neznalosti reálií, svých práv, povinností, právních 
předpisů a institucí v České republice. Prostřednictvím odbor-
ného sociálního poradenství přispívá CIC k integraci imigrantů 
v ČR a zlepšování jejich postavení ve společnosti.

Cílem je předat klientovi kompletní, srozumitelné a k jeho si-
tuaci relevantní informace a podporu, která mu umožní řešit 
jeho nepříznivou sociální situaci v souladu s právním řádem ČR.

V roce 2023 cílovou skupinu opět významně rozšířili lidé 
z Ukrajiny, kteří utekli v důsledku války. I v minulých letech 
však byli Ukrajinci nejpočetnější skupinou cizinců našich slu-
žeb, v roce 2023 tvořili cizinci z Ukrajiny 58 % klientů odbor-
ného sociálního poradenství.  

PO
SK

YT
U

JE
M

E 
PR

O
FE

SI
O

N
Á

LN
Í  

BE
ZP

LA
TN

É 
IN

FO
RM

A
CE

 A
 P

O
M

O
C. ODBORNÉ SOCIÁLNÍ

PORADENSTVÍ



5

Supervize: Lena Tomšů

Praha Středočeský kraj Liberecký kraj ostatní celkem

počty konzultací 2 562 2 230 155 816 5 763

počet klientů 1 211 1 442 77 37 2 767

počet hodin  
přímé práce 1 734 1 547 93 47 3 421

klienti podle země původu Ukrajina ostatní

počty klientů 1 603 1 164



6

PO
M

Á
H

Á
M

E 
RO

D
IN

Á
M

 S
 D

ĚT
M

I  
PŘ

EK
O

N
AT

 O
BT

ÍŽ
N

É 
SI

TU
A

CE
.

Služba pomáhá rodinám s migrační zkušeností překonat slo-
žitou situaci, která ohrožuje vývoj dítěte. Rodičům a dětem 
ve věku 3–18 let (resp. až do 26 let) poskytujeme individuální 
nebo skupinovou podporu především v oblasti začlenění dí-
těte do školy, komunikace se školou a úřady, zdraví, financí, 
bydlení a rodičovských kompetencí se zaměřením na podporu 
zdravých vztahů mezi rodičem a dítětem. 

Sociální pracovník pracuje s rodiči na řešení složité situace 
a pomáhá zmírnit jejich obavy na základě individuálního plánu 
podpory. Rodiče vyhledají naši službu sami nebo na doporu-
čení školy, PPP či OSPOD. 

HERMIONA –
sociálně aktivizační

s migrační minulostí
služba pro rodiny s dětmi



7

S dětmi se pravidelně potkává integrační pracovník a podpo-
ruje je při vzdělávání. Setkávání je zaměřeno na komunikaci, 
na podporu sebevědomí a schopnosti vyjadřovat se v českém 
jazyce. Integrační pracovník vytváří bezpečný prostor pro hry 
a diskusi, děti tak mají možnost sdílet své zážitky ze školy a ži-
vota v České republice. V roce 2023 využilo tuto podporu cel-
kem 39 rodin.

Rodičům, starším dětem a mládeži, kteří prožívali náročné ži-
votní situace (rozvod, šikana, obtíže s adaptací v ČR, vztahové 
problémy mezi rodičem a jeho dítětem apod.), jsme nabízeli 
psychologickou pomoc. Dlouhodobě spolupracujeme s psy-
chology Alicí Kourkzi, Kamilou Strachoňovou a Igorem Mi-
kriukovem, kteří v roce 2023 pomohli 14 rodinám. 
Rodiče a děti/mládež v rámci služby dále využívali podporu ve 
formě rodinných kurzů češtiny, klubových aktivit, přípravných 
seminářů na zkoušky na SŠ pro mládež. V neposlední řadě dě-
tem pomáhali se zvládáním učiva do školy také naši dobrovol-
níci. Celkem jsme za rok 2023 rodinám poskytli 1804 hodin 
další podpory. 

Naše služba Hermiona je nově zařazena do základní sítě soci-
álních služeb MHMP. 

Místa poskytování: Praha, Středočeský a Liberecký kraj
Podpořeno bylo 34 rodin v Praze, 17 ve Středočeském  
a 2 v Libereckém kraji.

  

Supervize: Lenka Šimková

celkový počet rodin /  
počet klientů 53

počet konzultací /  
hodin přímé práce 2 265 / 1 877



8

PO
M

Á
H

Á
M

E 
CI

ZI
N

CŮ
M

  
PŘ

I H
LE

D
Á

N
Í P

RÁ
CE

.

Perspektiva – sociální rehabilitace je poskytována v Praze. 
Služba je určena nezaměstnaným cizincům z Prahy, kteří zde 
mají legální pobyt a nepotřebují pracovní povolení. Nabízíme 
ji přednostně osobám, které jsou při vstupu na trh práce více 
znevýhodněné (vrací se na pracovní trh po rodičovské dovole-
né, starají se o další závislé členy domácnosti, jsou zdravotně 
znevýhodnění, mají vyšší nebo naopak příliš nízký věk). Cílem 
služby je klienty lépe zapojit do jejich sociálního prostředí, 
aktivizovat je a vybavit je dovednostmi nezbytnými pro uplat-
nění na trhu práce a při udržení zaměstnání. Klient absolvuje 
individuální konzultace s pracovním poradcem a specialistou 
na trh práce a dále různé skupinové vzdělávací aktivity.

Vysoký nárůst počtu klientů i hodin přímé práce v rámci služ-
by v posledních 2 letech souvisí s množstvím osob z Ukrajiny, 
které do ČR uprchly z důvodu válečného konfliktu. (Standardní 
plán služby je 45 klientů ročně.) S ohledem na zvýšený zájem 
klientů o skupinové aktivity jsme v roce 2023 dále rozšiřovali 
nabídku v této oblasti. Probíhaly pravidelně jobkluby, 2× týd-
ně motivační skupina zaměřená na konverzaci o pracovních 
tématech a profesní semináře. 

PERSPEKTIVA –

sociální rehabilitace 



9

Díky mimořádným dotačním zdrojům jsme nad rámec běžné 
nabídky služby mohli zajistit našim klientům ještě 13 rekvalifi-
kačních kurzů (v různých oborech). 

Supervize: Lena Tomšů

celkový počet klientů 79

počet klientů, kteří úspěšně  
našli zaměstnání 25

počet hodin konzultací 764

počet hodin sk. aktivity 354

počet hodin kurzů češtiny 1 008

celkem hodin přímé práce 2 126



10

U
ČÍ

M
E 

CI
ZI

N
CE

 Č
ES

KY
.

Vzdělávací program opět nabízel velmi širokou škálu kurzů 
češtiny jako druhého jazyka na všech pobočkách CIC (Praha, 
Kladno, Kolín, Liberec, Mladá Boleslav) a po delší době také na 
poradenském místě v Mělníku. Částečně jsme zachovali na-
bídku on-line kurzů pro zvýšení dostupnosti výuky zájemcům 
z celé ČR.

Realizovali jsme jak kurzy pro děti a mládež, tak i pro dospě-
lé. Pro dospělé účastníky jsme nabízeli kurzy vyučované dle 
originální metodiky nízkoprahových kurzů, dále kurzy grama-
tiky, semestrální kurzy pro pokročilé studenty, kurzy češtiny 
do práce či specializované kurzy pro zdravotníky. Pro děti jsme 
tradičně otevírali kurzy pro různé věkové kategorie v podobě 
semestrálních či letních intenzivních kurzů. Celé rodiny se po-
tom na všech našich pobočkách mohly účastnit tzv. Rodinných 
kurzů. Mládež opět mohla využít intenzivní výuky v kurzech 
češtiny jako druhého jazyka, ale i přípravné kurzy na přijímací 
zkoušky na střední školu. Vzdělávací aktivity pro mládež byly 
opět doplněny setkáními mládeže s naším aktivizačním pra-
covníkem. Tato setkání měla za cíl mladým migrantům umož-
nit navázání nových přátelských vazeb, hravou formou pod-

KURZY ČEŠTINY
PRO CIZINCE



11

pořit konverzační dovednosti v češtině a rozvíjet motivaci ke 
studiu a budoucímu profesnímu životu.

Studenti, kteří se nemohli kvůli časovým možnostem zúčast-
ňovat přímé výuky, opět hojně využívali náš videokurz na YT 
kanále, který naši zkušení lektoři obohatili o další čtyři nová 
témata. Celkem tedy náš videokurz již čítá 26 video lekcí na 
různá témata.

Praha Středočeský kraj Liberecký kraj celkem

Počet studijních skupin 62 38 7 107

počet vyučovacích 
hodin 3 217 počet studentů 1 071 počet lektorů 34



12

VY
TV

Á
ŘÍ

M
E 

PR
O

ST
O

R 
PR

O
 S

ET
KÁ

VÁ
N

Í  
A 

VZ
Á

JE
M

N
É 

PO
ZN

ÁV
Á

N
Í Č

EC
H

Ů
 A

 C
IZ

IN
CŮ

.

Dobrovolníci Centra pro integraci cizinců pomáhají rodinám 
i jednotlivcům s migrační zkušeností v začleňování se do čes-
ké společnosti a jejímu porozumění. Bývají pro cizince jedním 
z prvních neformálních kontaktů z řad rodilých mluvčích/dlou-
hodobých obyvatel ČR.
 
Dobrovolníci zájemcům pomáhají s rozvojem komunikačních 
dovedností, s odbouráváním obav z komunikace v češtině, 
s přípravami ke zkouškám na trvalý pobyt či k nostrifikaci, 
s adaptací v českém školním prostředí a se zvládáním škol-
ních povinností. Nácvikem konverzačních dovedností v češti-
ně dobrovolníci umožňují klientům, aby se v budoucnu snáze 
zapojili např. do pracovních, volnočasových či studijních a žá-
kovských kolektivů, což napomáhá předcházení sociální izolaci 
příchozích do ČR.

CIC si dobrovolníků za jejich ochotu a nadšení velmi cení. Dob-
rovolníci mají 1× za čtvrt roku možnost účasti na supervizi a 2× 
do roka dostávají nabídku vzdělávacích seminářů. Dobrovolní-
ci si ze své činnosti odnášejí nevšední zážitek z pomoci potřeb-
ným a obohacení o náhled na život z perspektivy jiné kultury.

DOBROVOLNICKÝ
PROGRAM



13

Všem dobrovolníkům bychom chtěli poděkovat za jejich krea-
tivní a zodpovědnou činnost a za laskavý a rozumějící přístup 
ke klientům.

Supervize pracovníků a dobrovolníků: Lenka Šimková

POČET KLIENTŮ Praha Středočeský kraj Liberecký kraj celkem

individuální mentoring 17 6 1 24

skupinové doučování 16 13 3 32

počet dobrovolníků 41

počet hodin práce dobrovolníků 588,5

OTEVŘENÉ KLUBY A JEDNORÁZOVÉ AKCE Praha Středočeský kraj Liberecký kraj celkem

počet setkání 38 34 0 72

počet účastí 229 196 0 425



14

PŘ
ED

ÁV
Á

M
E 

ZK
U

ŠE
N

O
ST

I S
 V

ÝU
KO

U
 Č

EŠ
TI

N
Y.

 
ŠK

O
LÍ

M
E 

Ú
ŘE

D
N

ÍK
Y 

VE
ŘE

JN
É 

SP
RÁ

VY
  

A 
SO

CI
Á

LN
Í P

RA
CO

VN
ÍK

Y.

V rámci Dalšího vzdělávání pravidelně poskytujeme základní 
i rozšiřující vzdělávací programy pro pedagogické pracovníky, 
lektory, sociální pracovníky a úředníky veřejné správy. Dlou-
hodobě se věnujeme tvorbě výukových a didaktických materi-
álů pro žáky a studenty s OMJ. 

Na jaře a na podzim 2023 proběhl oblíbený Kurz lektorských 
dovedností, do kterého se účastníci mohli nově přihlašovat 
přes e-shop MPSV „Databáze rekvalifikací a kurzů dalšího 
vzdělávání“. Čtyři účastníci kurzu úspěšně absolvovali nároč-
nou rekvalifikační zkoušku (rekvalifikace Lektor/ka dalšího 
vzdělávání MSMT-24953/2021-5).

Celkem 4× jsme realizovali akreditovaný vzdělávací program 
Integrace cizinců v ČR – základní minimum pro sociální pracov-
níky a úředníky veřejné správy (MPSV A2020/1076-SP/VP a MV 
AK/PV-733/2016). Nabídku seminářů pro sociální pracovníky 
jsme rozšířili o nové téma Specifika práce s dětmi-cizinci bez 
doprovodu. Seminář na toto palčivé téma proběhl 2×.

Na jaře a na podzim proběhlo celkem 10 workshopů pro peda-
gogické pracovníky a lektory na žádaná témata z oblasti výuky 
češtiny jako druhého jazyka. Během celého roku jsme rovněž 

DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ



15

poskytovali metodickou podporu všem pedagogickým pracov-
níkům v oblasti výuky ČDJ.

Díky Dotačnímu fondu Libereckého kraje a Nadaci PPF jsme 
mohli vytisknout druhý díl oblíbené učebnice Česky raz dva, 
který vznikl v roce 2022 pro děti s OMJ ve věku 7–12 let. 
Zdarma jsme distribuovali výukové materiály pedagogickým 
pracovníkům, mateřským a základním školám a dalším veřej-
ným nebo neziskovým vzdělávacím organizacím. Celkem jsme 
v roce 2023 rozdali 773 kusů učebnic z řady Česky raz dva,  
63 kusů učebnice Česky raz dva a 44 kusů učebnice Nečtu, 
nepíšu, učím se česky.

počet kurzů, workshopů 18

počet hodin 263

počet účastníků/absolventů 162



16

Rozvaha Výkaz zisku a ztráty

AKTIVA v tis. Kč
dlouhodobý majetek celkem 0
dlouhodobý hmotný majetek celkem 70
oprávky k DHM -70
krátkodobý majetek celkem 10 102
pohledávky celkem 440
krátkodobý finanční majetek celkem 9 369
jiná aktiva celkem 293
aktiva celkem 10 102

PASIVA v tis. Kč
vlastní zdroje celkem 7 668
jmění celkem 4 243
výsledek hospodaření celkem 3 425
cizí zdroje celkem 2 434
krátkodobé závazky celkem 1 842
jiná pasiva celkem 592
pasiva celkem 10 102

Náklady v tis. Kč
spotřebované nákupy a nakupované služby 5 754
osobní náklady 21 302
ostatní náklady 133
náklady celkem 27 189

Výnosy v tis. Kč
provozní dotace 24 100
přijaté příspěvky 1 342
tržby za vlastní výkony a za zboží 1 456
ostatní výnosy 343
výnosy celkem 27 241
výsledek hospodaření před zdaněním 52
Výsledek hospodaření po zdanění 52

FINANCE



17

ROZPIS PŘIJATÝCH NEINVESTIČNÍCH DOTACÍ V KČ

Prostředky státního rozpočtu v celkové výši  
MPSV: Podpora sociálních služeb s nadregionální či celostátní působností (sociální poradenství, SAS) 13 522 450,00
MPSV: Podpora registrovaných sociálních služeb na území HMP (sociální rehabilitace) 1 014 000,00
MPSV: Služby v oblasti podpory rodiny 524 540,73
MPSV: Mimořádné dotační řízení – dočasné aktivity pro podporu rodin z Ukrajiny v rámci center pro rodiny 
s dětmi 101 000,00

MŠMT: Podpora aktivit integrace cizinců 345 938,00
MV: Rozvoj dobrovolnické služby 77 000,00
MV: Integrace cizinců (Asistence na pracovištích OAMP) 355 740,00

Prostředky z evropských fondů a ostatní v celkové výši  
OPZ: Pokrok – posílení kvality rodičovských kompetencí 2 772 180,01
OPVVV: Podpora neziskových organizací ve středních Čechách 64 983,79



18

Prostředky měst, krajů a obcí a ostatní v celkové výši  
Liberecký kraj: Podpora integrace národnostních menšin a cizinců 99 750,00
MHMP: Podpora registrovaných sociálních služeb (sociální poradenství, sociální rehabilitace) 2 426 000,00
MHMP: Program v oblasti podpory aktivit integrace cizinců 390 000,00
MHMP: Program Akce celopražského významu 208 000,00
MHMP: Program celoměstské podpory vzdělávání 60 000,00
MHMP: Program v oblasti rodinné politiky 420 000,00
MHMP: UNICEF 950 000,00
MČ Praha 3: Sociální služby 37 500,00
MČ Praha 3: „Prázdninová čeština“ 12 000,00
MČ Praha 8: SAS 30 000,00
MČ Praha 13: Oblast sociálních a návazných služeb a rodinné politiky 30 000,00
Město Jablonec nad Nisou: Podpora registrovaných sociálních služeb 213 000,00
Město Kolín: Sociální poradenství, Jazyková podpora dětí s OMJ 129 950,00
Město Kutná Hora: Sociální poradenství 49 700,00
Město Liberec: Sociální poradenství 100 000,00
Město Mladá Boleslav: Podpora integrace cizinců 65 000,00
Město Kladno: Sociální poradenství, SAS 30 000,00
Město Nymburk: Sociální poradenství 51 450,00
Město Hořovice: Sociální poradenství 20 000,00



19

Vývoj a stav fondů
k 1. 1. 2023 k 31. 12. 2023

finanční dary 4 775 331 4 074 280
nefinanční dary 264 165 169 357
víceleté projekty z EF 1 301 751 0
fondy celkem 6 341 248 4 243 637

Členění nákladů
náklady na hlavní činnost 27 189
náklady na doplňkovou činnost 0
náklady celkem 27 189

Lidské zdroje
k 1. 1. 2023 k 31. 12. 2024

počet zaměstnanců 38 38
velikost úvazků 30,5 30,65

 MPSV 62 %
 Zdroje ESF 13 %
 Kraje 19%
 Obce 3 %
 MV 2 %
 MŠMT 1 %



20

Zp
rá

va
 n

ez
áv

isl
éh

o 
au

di
to

ra
 o

 o
vě

ře
ní

 ú
če

tn
í z

áv
ěr

ky
 C

IC
, o

. p
. s

. z
a 

ro
k 

20
23

 b
yl

a 
vy

-
ho

to
ve

na
 a

ud
ito

rs
ko

u 
fir

m
ou

 2
2H

LA
V 

s. 
r. 

o.
, V

še
bo

řic
ká

 8
2/

2,
 4

00
 0

1 
Ús

tí 
na

d 
La

be
m

.



21

CENTRUM PRO INTEGRACI CIZINCŮ, o. p. s.
IČ: 26631997
Fakturační adresa: Pernerova 10/32, 186 00, Praha 8
Tel.: +420 704 600 700   e-mail: info@cicops.cz
Bankovní spojení: ČSOB 272037667/0300 
Datová schránka: dmia22y

P O B O Č K Y
Praha – Pernerova
Pernerova 10/32, 186 00 Praha 8
Odborné sociální poradenství
Tel.: 704 600 700 • e-mail: info@cicops.cz
Perspektiva – sociální rehabilitace
Tel.: 702 150 630 • e-mail: prace@cicops.cz
Hermiona – sociálně aktivizační služba
Tel.: 739 611 611 • e-mail: hermiona@cicops.cz
Kurzy češtiny
Tel.: 735 173 738 • e-mail: npk@cicops.cz
Dobrovolnický program
Tel.: 734 513 355 • e-mail: dobrovolnici@cicops.cz
Další vzdělávání
Tel.: 737 993 223 • e-mail: vzdelavani@cicops.cz

KONTAKTYM A N A G E M E N T C I C  V  R O C E 2023
Anna Marie Vinařická (ředitelka)
Lucie Ditrychová (manažerka sociálních služeb,  
zástupkyně ředitele)
Lucie Jandová (manažerka finančního oddělení)
Michala Musilová (manažerka regionů) 
Daniela Boháčová (manažerka programů)

S U P E R V I Z E  V E D E N Í  
Světlana Vrábelová Pokorná

S P R ÁV N Í  R A DA C I C
Kamila Strachoňová (předsedkyně správní rady), Tomáš 
Klumpar, Karolína Dobiášová

D O Z O R Č Í  R A DA C I C
Karel Šedivý (předseda dozorčí rady), Hana Solařová, 
Milan Štemberg

mailto:info@cicops.cz
mailto:info@cicops.cz
mailto:prace@cicops.cz
mailto:hermiona@cicops.cz
mailto:npk@cicops.cz
mailto:dobrovolnici@cicops.cz
mailto:vzdelavani@cicops.cz


22

Kolín
Zahradní 46, 280 02 Kolín
Tel.: 774 866 838 • e-mail: kolin@cicops.cz

Liberec
Moskevská 638/8, 460 01 Liberec
Tel.: 735 752 467 • e-mail: liberec@cicops.cz

Mladá Boleslav
Dukelská 1093 (Dům kultury), 293 01 Mladá Boleslav
Tel.: 735 174 517, 735 755 200, 731 512 726 
e-mail: mboleslav@cicops.cz

Kladno
Náměstí Svobody 1460, 272 01 Kladno
Tel.: 735 173 719 • e-mail: kladno@cicops.cz

KO N TA K T N Í  M Í STA
Hořovice
MÚ Hořovice (Palackého nám. 640/34), 268 01 Hořovice 
Tel.: 605 215 649 • e-mail: horovice@cicops.cz

Jablonec nad Nisou
E. Floriánové 1736/8 (Spolkový dům), 466 01 Jablonec n. N.
Tel.: 735 752 467 • e-mail: jablonecnn@cicops.cz

Mělník
MÚ Mělník (Náměstí Míru 51), 276 01 Mělník
Tel.: 735 755 200 • e-mail: melnik@cicops.cz

Litoměřice
Mírové nám. 167/36, 412 01 Litoměřice
Tel.: 704 977 967 • e-mail: litomerice@cicops.cz

Kutná Hora
Na Náměti 416 (Knihovna Kutná Hora), 284 01 Kutná Hora
Tel.: 774 866 838 • e-mail: khora@cicops.cz

Nymburk
Palackého třída 449/64, 288 02 Nymburk
Tel.: 737 293 359 • e-mail: nymburk@cicops.cz

mailto:kolin@cicops.cz
mailto:liberec@cicops.cz
mailto:mboleslav@cicops.cz
mailto:horovice@cicops.cz
mailto:jablonecnn@cicops.cz
mailto:litomerice@cicops.cz
mailto:nymburk@cicops.cz


23
23

DĚKUJEME ZA PODPORU A SPOLUPRÁCI



Centrum pro integraci cizinců, o. p. s.
www.cicops.cz

2024

 I V ROCE 2024 NÁS MŮŽETE

PODPOŘIT ZDE:

http://www.cicpraha.org

